Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ SQb - h

О внесении изменений в муниципальную
программу адресной социальной защиты
населения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу адресной социальной защиты населения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 01.11.2016 №1333-п «Об утверждении муниципальной
программы адресной социальной защиты населения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

- в таблице паспорта Программы строку «Объемы и источники финансирования
Программы» изложить в следующей редакции:

«
Объемы и Общий объем финансирования Программы в 2017-2022 г.г. за счет
источники средств бюджета Сабинского муниципального района составит
финансирования 118 798,800 тыс. руб.
Программы В том числе по годам:

2017 год- 19 728,200 тыс.руб.;
2018 год- 19 627,800 тыс.руб.;
2019 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2020 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2021 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2022 год - 19 860,700 тыс.руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и

будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района
на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый
период).

- Раздел III Программы изложить в следующей редакции:

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Программы.
Общий объем финансирования Программы в 2017-2022 г.г. за счет средств бюджета

Сабинского муниципального района составит 118 798,800 тыс. руб.
В том числе по годам:

2017 год- 19 728,200 тыс.руб.;
2018 год - 19 627,800 тыс.руб.;
2019 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2020 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2021 год - 19 860,700 тыс.руб.;
2022 год - 19 860,700 тыс.руб.

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и будут уточняться в
соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о бюджете Сабинского
муниципального района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и
плановый период).».

- Таблицу в Приложении №2 к Программе изложить в следующей редакции:
«

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы адресной социальной

защиты населения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы.

(тыс.руб.)
Наименование
Подпрограммы

Источник
финансирова

ния

Объем финансирования Наименование
Подпрограммы

Источник
финансирова

ния 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г.

«Социальные
выплаты на
2017 - 2022
годы»

Местный
бюджет

5 176,60
0

5 043,800 5 245,60
0

5 245,600 5 245,600 5 245,600

«Улучшение
социально-
экономическог
о положения
семей на 2017
- 2022 годы»

Местный
бюджет

14 551,6
00

14 584,00
0

14615,1
00

14615,10
0

14615,10
0

14 615,100

2. Внести в Подпрограмму «Социальные выплаты на 2017-2022 годы» муниципальной
программы адресной социальной защиты населения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2017-2022 годы, утвержденную постановлением Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 01.11.2016 №1333-п
«Об утверждении муниципальной программы адресной социальной защиты населения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы» (далее -
Подпрограмма-1) следующие изменения:

- в таблице паспорта Подпрограммы-1 строку «Объемы и источники финансирования
Подпрограммы-1» изложить в следующей редакции:

«
Объемы и Общий объем финансирования Подпрограммы-1 в 2017-2022 годах за
источники счет средств бюджета Сабинского муниципального района составит
финансирования 31 202,800 тыс. руб.
Подпрограммы- В том числе по годам:
1 2017 год - 5 176,600 тыс.руб.;

2018 г о д - 5 043,800 тыс.руб.;
2019 год - 5 245,600 тыс.руб;
2020 год - 5 245,600 тыс.руб;
2021 год - 5 245,600 тыс.руб;

2022 год - 5 245,600 тыс.руб.
Объемы финансирования Подрограммы-1 носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района о бюджете Сабинского муниципального района
на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый
период).

- Раздел III Подпрограммы-1 изложить в следующей редакции:

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы-1.
Общий объем финансирования Подпрограммы-1 в 2017-2022 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района составит 31 202,800 тыс. руб.
В том числе по годам:

2017 год - 5 176,600 тыс.руб.;
2018 год - 5 043,800 тыс.руб.;
2019 год - 5 245,600 тыс.руб;
2020 год - 5 245,600 тыс.руб;
2021 год - 5 245,600 тыс.руб;
2022 год - 5 245,600 тыс.руб.

Объемы финансирования Подрограммы-1 носят прогнозный характер и будут
уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района о
бюджете Сабинского муниципального района на очередной финансовый год (очередной
финансовый год и плановый период).».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением вышеуказанной муниципальной программы возложить на
Т.Г.Шарафиева, заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района по социальным вопросам.

http://saby.tatarstan.ru